
— 7659 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

1278

UCHWA£A Nr XXXV/234/09 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi D¹brówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy drogom po³o¿onym we
wsi D¹brówka:

a) Drodze gminnej obejmuj¹cej czê�æ dzia³ek o numerze
ewidencyjnym nr 91/47 i 99/42 nazwê �Palisadowa�

b) Drodze gminnej obejmuj¹cej czê�æ dzia³ek o numerze
ewidencyjnym nr 91/47 i 99/42 nazwê �Jagielloñska�

c) Drodze gminnej obejmuj¹cej czê�æ dzia³ek o numerze
ewidencyjnym nr 91/47 i 99/42 nazwê �Fortowa�.

2. Szczegó³owe po³o¿enie dróg wymienionych w §1 ust.
1 przedstawia szkic stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y

§2. Uchwalona nazwa dróg podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi D¹brówka.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

Poz. 1278



— 7660 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1278


